Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский  район»
Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  « 20 »     августа    2020 г.                                                                                     №435

	Об утверждении краткосрочного плана
реализации в 2021 году региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  на территории Иркутской области на 2014-2043 годы

           В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьёй 8 Закона Иркутской области от 27 декабря 2013 года № 167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области», Постановлением правительства Иркутской области № 138-пп от 20.03.2014 года «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области»,  Приказом Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области  № 58-30-мпр от 22.07.2019 года «Об утверждении краткосрочного плана реализации в 2020-2022 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области», Приказом Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области  № 58-27-мпр от 30.07.2020 года «О внесении изменений в краткосрочный план реализации в 2020-2022 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области»,  уставом Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», на 2021 год, согласно приложению.
  2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
  3. Помощнику главы администрации Наумовой Т.Н. разместить настоящее постановление на официальном сайте Бирюсинского городского поселения.
  4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бирюсинского городского поселения Сапожникова С.Н.

Глава Бирюсинского
муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»                                                                       А.В. Ковпинец